
JAK SE HRAJE

SMART
GAMES

O Umístěte žabí rodiny na stranu 
rybníka.

0 Přeskákejte žábami přes 
lekníny na druhou stranu 
rybníka. Dávejte si ale pozor... 
ryba může žáby vyděsit a vrátit 
na začátek!

Obsahuje 2 urovně 
obtížnosti!

OBTÍŽNOST JUNIOR 6+

O První hráč, který dostane celou 
svoji žabí rodinu na druhou 
stranu, se stane vítězem!

OBTÍŽNOST EXPERT 8+

Přeskákejte rybník, ale pozor na rybu!
Dovedte své žáby přes rybník a zároveň v tom samém zabraňte svým spoluhráčům. První hráč, který dostane celou svou žabí rodinu 
na druhou stranu, se stane vítězem hry. Mějte se ale na pozoru, ryba totiž může vaše žáby vystrašit a vrátit na začátek!

Skoste na vyšší úroveň a stavte žáby 
na sebe:
• Utvorte nezastavitelné týmy.

Polapte malé žáby a zablokujte 
protihráče.

V této zábavné hře pro 2 až 6 hráčů zapojíte flexibilní myšlení, chytré plánování a dostanete příležitost zmařit plány svých protihráčů.

www.SmartGames.euVÍCEÚROVŇOVÁ RODINNÁ HRA

http://www.SmartGames.eu

